
Obec Horní Krupá ve spolupráci s komunitním centrem Krupská škola vás
zve na přednášku

Život na dluh
aneb „Jak se zadlužit a zkazit si část života“

nebo snad: „Jak se zadlužení ubránit“

� Jaká pozitiva a rizika žití na dluh přináší?

� Jak snadné je naletět a špatně se zadlužit?

� Mohu se zadlužení a předlužení bránit?

� Na co dát pozor při podepisování úvěrových smluv?

� Jak probíhá a na kolik přĳde vymáhání dluhů?

� Je možné dluhy jednoduše škrtnout a začít znovu?

� A můžu se jako věřitel proti smazání dluhu bránit?

Asi každý se v životě s nějakým úvěrem setkal. Každý dluh má ale jinou
cenu, kterou musíme zaplatit a některé úvěry mohou končit i exekucí
dlužníka. Zajímají vás praktiky exekutorů nebo úvěrových společností?
Hrozí vám podobná situace nebo máte ve svém okolí někoho, komu byste
rádi pomohli? Plánujete vzít si úvěr nebo se jen chcete dozvědět, na co si
dát pozor, až si ho třeba jednou budete muset vzít? Přĳďte si rozšířit
obzory

v pátek, 29. 11. 2019 od 18:00
do kulturního domu v Horní Krupé

Výše uvedené a mnohé další otázky zodpoví odborník
v oblasti poradenství také pro zadlužené občany pan

Martin Prášek, DiS.
Svou přednášku doplní šťastnými i méně šťastnými příklady ze své praxe.


